

Murermester Lars Kronov A/S

Skovrup Nørrevej 21
6070 Christiansfeld

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

5. regnskabsår

CVR. nr. 35 64 93 01

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 21. juni 2019

Lars Kronov
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	7
---	---

Balance pr. 31.12.2018	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Murermester Lars Kronov A/S
Skovrup Nørrevej 21
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 35 64 93 01
Stiftet: 23. januar 2014
Hjemsted: Christiansfeld
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Lars Kronov

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Ceresbyen 75
8000 Århus

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive murermestervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 52.579, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.475.360 og en egenkapital på kr. 911.417.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	1.225.942	1.058.312
1 Personaleomkostninger	-750.880	-628.395
2 Afskrivninger	-288.477	-653.332
Driftsresultat	186.585	-223.415
Finansielle omkostninger	-99.265	-88.859
Ordinært resultat før skat	87.320	-312.274
Skat af årets resultat	-34.741	68.704
ÅRETS RESULTAT	52.579	-243.570
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	52.579	-243.570
DISPONERET I ALT	52.579	-243.570

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Grunde og bygninger	4.207.923	1.244.475
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	701.881	532.353
Materielle anlægsaktiver i alt	4.909.804	1.776.828
Andre tilgodehavender	16.000	20.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.000	20.260
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.925.804	1.797.088
Varelager	248.562	10.000
Varebeholdninger i alt	248.562	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.350	958.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.700	520.000
Andre tilgodehavender	1.951	0
Udskudt skatteaktiv	45.700	55.650
Tilgodehavender i alt	300.701	1.534.203
Likvide beholdninger	293	10.294
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	549.556	1.554.497
AKTIVER I ALT	5.475.360	3.351.585

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	411.417	358.839
4 EGENKAPITAL I ALT	911.417	858.839
Prioritetsgæld	833.421	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	833.421	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	58.000	0
Kreditinstitutter	1.539.528	339.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	761.288	138.061
Gæld til tilknyttede virksomheder	755.569	1.133.031
Selskabsskat	24.791	356.068
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	335.772	336.168
Anden gæld	255.574	189.933
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	3.730.522	2.492.746
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4.563.943	2.492.746
PASSIVER I ALT	5.475.360	3.351.585

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	675.809	571.119
Pensioner	33.099	36.040
Andre personalemkostninger	41.972	21.236
Personalemkostninger i alt	750.880	628.395
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0	1,5
2 Afskrivninger		
Bygninger	30.497	14.925
Driftsmateriel	246.362	398.333
Tab på solgte anlægsaktiver	11.618	240.074
Afskrivninger i alt	288.477	653.332
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.791	31.746
Årets ændring i udskudt skat	9.950	-100.450
Skat af årets resultat i alt	34.741	-68.704

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		500.000
Saldo ultimo		500.000
Overført resultat		
Saldo primo		358.839
Årets resultat		52.578
Saldo ultimo		411.417
Egenkapital ultimo		911.417
5		
Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	591.421	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	300.000	0
Heraf kortfristet del	-58.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	833.421	0
6		
Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingforpligtelser på kr. 76.300, hvoraf kr. 76.300 forfalder indenfor 1 år.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
